
  

UCHWAŁA NR LVIII/86/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Żary o statusie miejskim stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/75/16 Rady 

Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016r. w sprawie statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2016r., poz. 1839, z 2017r., poz. 2240 i z 2018r., poz 2300) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Popławski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 3246



Załącznik 

do uchwały Nr LVIII/86/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 30 listopada 2023r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych oraz osób prawnych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach; 

2. Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach; 

3. Miejska Biblioteka Publiczna w Żarach; 

4. Żarski Dom Kultury w Żarach; 

5. Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy w Żarach; 

6. Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach; 

7. Miejskie Przedszkole Nr 7 im. Marii Konopnickiej w Żarach; 

8. Miejskie Przedszkole Nr 8 im. Misia Uszatka - Przyjaciela Przyrody w Żarach; 

9. Miejskie Przedszkole Nr 10 im. Bajka w Żarach; 

10. Miejski Żłobek Nr 1 w Żarach; 

11. Żłobek Miejski Nr 3 w Żarach; 

12. Przedsiębiorstwo Komunalne „PEKOM” S. A. w Żarach; 

13. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach; 

14. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Żarach; 

15. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Żarach; 

16. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Żarach; 

17. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach; 

18. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bolesława Chrobrego w Żarach; 

19. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żarach; 

20. Muzeum Pogranicza Śląsko – Łużyckiego w Żarach; 

21. Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach; 

22. Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3246


		2023-12-28T14:48:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




